



INFORMACJE SAMORZĄDOWE

Miasta i Gminy Ostrzeszów

Tel. 62 732 06 08, e-mail: org@ostrzeszow.pl
www.ostrzeszow.pl

Redagują na zlecenie Burmistrza Miasta i Gminy: Włodzimierz Piekarczyk, Dorota Owczarczak, Justyna Kędzia

Nowy plac zabaw na Dzień Dziecka

W ostatnich dniach Wydział Inwestycji i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie przygotował i zagospodarował teren na plac zabaw przy ul. Zielonej, położony między Przedszkolem nr 6, a blokami przy ul. Grunwaldzkiej. Obiekt powstał z inicjatywy mieszkańców Dzielnicy nr 3.

Mali ostrzeszowianie mogą korzystać z rozbudowanego zestawu zabawowego: kilku huśtawek (także z zabezpieczeniem), zjeżdżalni, drabinek, drążków do wspinaczki i spędzać tam same mile chwile. Dodatkowym atu-

tem zorganizowanego placu jest nawieziony piasek, pozwalający na zabawę, również poza piaskownicą, i chroniący przed urazami, a także drewniane ogrodzenie z bezpiecznym wyjściem uniemożliwiającym wbiegnięcie dziecka na ulicę.

Calkowite koszty wykonania (przygotowanie terenu, ogrodzenie, zestaw zabawowy) wyniosły 53.500,00 zł. Cieszymy się, że w naszej miejscowości powstał kolejny plac zabaw, ku radości naszych najmłodszych mieszkańców. Zapraszamy do odwiedzenia i korzystania z nowo powstałego obiektu.



Nowo powstały obiekt będzie dobrze służyć najmłodszym pociechom

Miodówka na medal

Pani Stefania Góra z Ostrzeszowa zgłosiła swoje nalewki miodowe, na IV Świętokrzyski Konkurs Nalewek Miodowych i Miodów Pitnych, i kolejny raz odniosła sukces!

Rozstrzygnięcie konkursu, który został zorganizowany przez Regionalny Związek Pszczelarzy w Piotrkowie Trybunalskim, Świętokrzyski Związek Pszczelarzy w Kielcach oraz Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach, nastąpiło w dn. 10 maja br. w Modliszewicach.

Znakomite wyroby ostrzeszowianki zasłużyły wg jury na III miejsce w kategorii Nalewki Miodowe. Natomiast nalewka "Malinowa na miodzie" zdobyła Nagrodę Specjalną przyznaną przez Prezesa Świętokrzyskiego Związku Pszczelarzy w Kielcach.

Cieszymy się, że lokalne wyroby mieszkańców ziemi ostrzeszowskiej są doceniane na terenie kraju. Pani Stefani serdecznie gratulujemy kolejnego "nalewkowego" sukcesu.



Nagrodzona ostrzeszowianka wśród uczestników konkursu

Ostrzeszów na Mapie Kultury

Spółeczność Zespołu Szkół Nr 2 im. Przyjaźni Polsko - Norweskiej informuje, że w wyniku podjętych przedsięwzięć Ostrzeszów znalazł się na Mapie Kultury w ramach projektu MKiDZN. Portal www.mapakultury.pl to interaktywna mapa Polski, tworzona z wizytówek ciekawych miejsc, interesujących opowieści i ludzi wartych pamięci. Zapraszamy pasjonatów kultury do zamieszczenia informacji o ciekawostkach, historiach oraz zwyczajach, które kształtują tożsamość danego miejsca.

Zawarte w niej hasła zostały opracowane przez uczniów w ramach lekcji Wiedzy o kulturze, pod kierunkiem Pana Witolda Pelki. Mamy nadzieję, że opracowań dot. naszego miasta będzie przybywało.

Odwiedź stronę projektu: <http://mapakultury.pl/index.pl.html>

Świadczenia rodzinne i z Funduszu Alimentacyjnego

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrzeszowie jako organ prowadzący postępowanie w sprawach świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego informuje o nowym okresie zasiłkowym 2012/2013 w świadczeniach rodzinnych i funduszu alimentacyjnym, w którym to podstawą do przyznania świadczeń będą dochody rodziny za 2011 rok (jest to rok bazowy) z uwzględnieniem zmian (utrąty i uzyskania dochodu) mających miejsce w roku bazowym lub po roku bazowym.

1. ŚWIADCZENIA RODZINNE

Nowy okres zasiłkowy w świadczeniach rodzinnych rozpoczyna się 01 listopada i trwa do 31 października roku następnego. Przyjmowanie wniosków rozpoczyna się od 01 września. Warunkiem wypłaty świadczeń rodzinnych w listopadzie jest złożenie wniosku wraz z dokumentami do 30 września.

Uwaga! Dotyczy dzieci 5 letnich, które od września br. nie będą realizowały rocznego przygotowania przedszkolnego

W związku z wprowadzonymi zmianami w ustawie o systemie oświaty dotyczącymi odroczenia obowiązku szkolnego dla dzieci 6-letnich informujemy, że w przypadku przyznania w bieżącym okresie zasiłkowym dodatku z tytułu rozpoczęcia roku szkolnego dla dzieci 5-letnich, które od września miały realizować roczne przygotowanie przedszkolne, a nie będą go realizować, wnioskodawcy są zobowiązani poinformować o tym fakcie organ wypłacający świadczenia rodzinne celem uchylecia wnioskowanego świadczenia.

Nienależnie pobrane świadczenia podlegają zwrotowi (art. 30 ustawy o świadczeniach rodzinnych).

2. FUNDUSZ ALIMENTACYJNY

Nowy okres zasiłkowy w funduszu alimentacyjnym rozpoczyna się 01 października i trwa do 30 września roku następnego. Przyjmowanie wniosków na nowy okres zasiłkowy rozpoczyna się od 01 sierpnia. Warunkiem wypłaty świadczeń z funduszu alimentacyjnego w miesiącu październiku jest złożenie wniosku wraz z dokumentami do 31 sierpnia.

Jednocześnie informujemy, że od dnia 17 września 2012 obsługa interesantów w sprawie świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego odbywać się będzie według niżej podanego harmonogramu:
Pn, Wt, Śr 1100-1500,
Czw, Pt 700-1100

Czas, w którym nie będą przyjmowane wnioski jest niezbędny do rozpatrzenia wniosków i terminowego przygotowania decyzji.

O każdych zmianach, które mają wpływ na prawo do świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego (np. uzyskanie dochodu, zmiana składu rodziny, nie kontynuowanie nauki przez dziecko, które ukończyło 18-ty rok życia) świadczeniobiorca jest zobowiązany poinformować organ wypłacający wnioskowane świadczenia. Nienależnie pobrane świadczenia podlegają zwrotowi (art. 30 ustawy o świadczeniach rodzinnych, art.23. ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów).